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Señor 

JUEZ 08 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:       GABRIEL HERNANDEZ LOPEZ HENAO  

RADICACION:        022-2015-00288 

 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente 

manera: 

 

 
 

 

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

19,17% 28,76% 2,13% $593.515 oct-14

19,17% 28,76% 2,13% $593.515 nov -14

19,17% 28,76% 2,13% $593.515 dic-14

19,21% 28,82% 2,13% $594.620 ene-15

19,21% 28,82% 2,13% $594.620 feb-15

19,21% 28,82% 2,13% $594.620 mar-15

19,37% 29,06% 2,15% $599.038 abr-15

19,37% 29,06% 2,15% $599.038 may-15

19,37% 29,06% 2,15% $599.038 jun-15

19,26% 28,89% 2,14% $596.002 jul-15

19,26% 28,89% 2,14% $596.002 ago-15

19,26% 28,89% 2,14% $596.002 sep-15

19,33% 29,00% 2,14% $597.934 oct-15

19,33% 29,00% 2,14% $597.934 nov -15

19,33% 29,00% 2,14% $597.934 dic-15

19,68% 29,52% 2,18% $607.576 ene-16

19,68% 29,52% 2,18% $607.576 feb-16

19,68% 29,52% 2,18% $607.576 mar-16

20,54% 30,81% 2,26% $631.117 abr-16

20,54% 30,81% 2,26% $631.117 may-16

20,54% 30,81% 2,26% $631.117 jun-16

21,34% 32,01% 2,34% $652.824 jul-16

21,34% 32,01% 2,34% $652.824 ago-16

21,34% 32,01% 2,34% $652.824 sep-16

21,99% 32,99% 2,40% $670.329 oct-16

21,99% 32,99% 2,40% $670.329 nov -16

21,99% 32,99% 2,40% $670.329 dic-16

22,34% 33,51% 2,44% $679.706 ene-17

22,34% 33,51% 2,44% $679.706 feb-17

22,34% 33,51% 2,44% $679.706 mar-17

22,33% 33,50% 2,44% $679.439 abr-1727.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A FEBRERO DE 2021

CAPITAL EXIGIBILIDAD

27.884.000,00$                      12/10/2014

OBLIGACION

253757135

9651-6534
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22,33% 33,50% 2,44% $679.439 may-17

22,33% 33,50% 2,44% $679.439 jun-17

21,98% 32,97% 2,40% $670.061 jul-17

21,98% 32,97% 2,40% $670.061 ago-17

21,98% 32,97% 2,40% $670.061 sep-17

21,15% 31,73% 2,32% $647.685 oct-17

20,96% 31,44% 2,30% $642.536 nov -17

20,77% 31,16% 2,29% $637.376 dic-17

20,69% 31,04% 2,28% $635.201 ene-18

21,01% 31,52% 2,31% $643.892 feb-18

20,68% 31,02% 2,28% $634.929 mar-18

20,48% 30,72% 2,26% $629.481 abr-18

20,44% 30,66% 2,25% $628.390 may-18

20,28% 30,42% 2,24% $624.022 jun-18

20,03% 30,05% 2,21% $617.182 jul-18

19,94% 29,91% 2,20% $614.716 ago-18

19,81% 29,72% 2,19% $611.148 sep-18

19,63% 29,45% 2,17% $606.201 oct-18

19,49% 29,24% 2,16% $602.347 nov -18

19,40% 29,10% 2,15% $599.866 dic-18

19,16% 28,74% 2,13% $593.238 ene-19

19,70% 29,55% 2,18% $608.126 feb-19

19,37% 29,06% 2,15% $599.038 mar-19

19,32% 28,98% 2,14% $597.658 abr-19

19,34% 29,01% 2,15% $598.210 may-19

19,34% 29,01% 2,15% $598.210 may-19

19,30% 28,95% 2,14% $597.106 jun-19

18,28% 27,42% 2,04% $568.791 jul-19

19,32% 28,98% 2,14% $597.658 ago-19

19,32% 28,98% 2,14% $597.658 sep-19

19,10% 28,65% 2,12% $591.579 oct-19

19,03% 28,55% 2,11% $589.641 nov -19

18,91% 28,37% 2,10% $586.316 dic-19

18,77% 28,16% 2,09% $582.432 ene-20

19,06% 28,59% 2,12% $590.472 feb-20

18,95% 28,43% 2,11% $587.425 mar-20

18,19% 27,29% 2,03% $566.278 abr-20

18,19% 27,29% 2,03% $566.278 may-20

18,12% 27,18% 2,02% $564.321 jun-20

18,12% 27,18% 2,02% $564.321 jul-20

18,29% 27,44% 2,04% $569.070 ago-20

18,35% 27,53% 2,05% $570.744 sep-20

18,09% 27,14% 2,02% $563.482 oct-20

17,84% 26,76% 2,00% $556.480 nov -20

17,46% 26,19% 1,96% $545.801 dic-20

17,32% 25,98% 1,94% $541.855 ene-21

17,54% 26,31% 1,97% $548.053 feb-21

TOTAL $35.685.937

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

27.884.000,00$      

$27.884.000

$35.685.937

$63.569.937

Capital Adeudado

Total Intereses de Mora

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO
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SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

19,17% 28,76% 2,13% $881.843 oct-14

19,17% 28,76% 2,13% $881.843 nov -14

19,17% 28,76% 2,13% $881.843 dic-14

19,21% 28,82% 2,13% $883.486 ene-15

19,21% 28,82% 2,13% $883.486 feb-15

19,21% 28,82% 2,13% $883.486 mar-15

19,37% 29,06% 2,15% $890.050 abr-15

19,37% 29,06% 2,15% $890.050 may-15

19,37% 29,06% 2,15% $890.050 jun-15

19,26% 28,89% 2,14% $885.538 jul-15

19,26% 28,89% 2,14% $885.538 ago-15

19,26% 28,89% 2,14% $885.538 sep-15

19,33% 29,00% 2,14% $888.410 oct-15

19,33% 29,00% 2,14% $888.410 nov -15

19,33% 29,00% 2,14% $888.410 dic-15

19,68% 29,52% 2,18% $902.736 ene-16

19,68% 29,52% 2,18% $902.736 feb-16

19,68% 29,52% 2,18% $902.736 mar-16

20,54% 30,81% 2,26% $937.712 abr-16

20,54% 30,81% 2,26% $937.712 may-16

20,54% 30,81% 2,26% $937.712 jun-16

21,34% 32,01% 2,34% $969.965 jul-16

21,34% 32,01% 2,34% $969.965 ago-16

21,34% 32,01% 2,34% $969.965 sep-16

21,99% 32,99% 2,40% $995.974 oct-16

21,99% 32,99% 2,40% $995.974 nov -16

21,99% 32,99% 2,40% $995.974 dic-16

22,34% 33,51% 2,44% $1.009.906 ene-17

22,34% 33,51% 2,44% $1.009.906 feb-17

22,34% 33,51% 2,44% $1.009.906 mar-17

22,33% 33,50% 2,44% $1.009.509 abr-17

22,33% 33,50% 2,44% $1.009.509 may-17

22,33% 33,50% 2,44% $1.009.509 jun-17

21,98% 32,97% 2,40% $995.575 jul-17

21,98% 32,97% 2,40% $995.575 ago-17

21,98% 32,97% 2,40% $995.575 sep-17

21,15% 31,73% 2,32% $962.330 oct-17

20,96% 31,44% 2,30% $954.679 nov -17

20,77% 31,16% 2,29% $947.013 dic-17

20,69% 31,04% 2,28% $943.780 ene-18

21,01% 31,52% 2,31% $956.694 feb-18

20,68% 31,02% 2,28% $943.376 mar-18

20,48% 30,72% 2,26% $935.282 abr-18

20,44% 30,66% 2,25% $933.661 may-18

20,28% 30,42% 2,24% $927.171 jun-18

20,03% 30,05% 2,21% $917.009 jul-18

19,94% 29,91% 2,20% $913.344 ago-18

19,81% 29,72% 2,19% $908.043 sep-18

19,63% 29,45% 2,17% $900.693 oct-1841.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

OBLIGACION CAPITAL EXIGIBILIDAD

253755574 41.430.000,00$                      12/10/2014
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Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes 

de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

 

Atentamente, 
 

 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 

C.C.  16.604.700 de Cali.    

T.P. 31.689 del C.S. de la J.  

19,49% 29,24% 2,16% $894.965 nov -18

19,40% 29,10% 2,15% $891.279 dic-18

19,16% 28,74% 2,13% $881.432 ene-19

19,70% 29,55% 2,18% $903.553 feb-19

19,37% 29,06% 2,15% $890.050 mar-19

19,32% 28,98% 2,14% $888.000 abr-19

19,34% 29,01% 2,15% $888.820 may-19

19,34% 29,01% 2,15% $888.820 may-19

19,30% 28,95% 2,14% $887.179 jun-19

18,28% 27,42% 2,04% $845.109 jul-19

19,32% 28,98% 2,14% $888.000 ago-19

19,32% 28,98% 2,14% $888.000 sep-19

19,10% 28,65% 2,12% $878.966 oct-19

19,03% 28,55% 2,11% $876.088 nov -19

18,91% 28,37% 2,10% $871.148 dic-19

18,77% 28,16% 2,09% $865.377 ene-20

19,06% 28,59% 2,12% $877.322 feb-20

18,95% 28,43% 2,11% $872.795 mar-20

18,19% 27,29% 2,03% $841.374 abr-20

18,19% 27,29% 2,03% $841.374 may-20

18,12% 27,18% 2,02% $838.467 jun-20

18,12% 27,18% 2,02% $838.467 jul-20

18,29% 27,44% 2,04% $845.523 ago-20

18,35% 27,53% 2,05% $848.011 sep-20

18,09% 27,14% 2,02% $837.221 oct-20

17,84% 26,76% 2,00% $826.818 nov -20

17,46% 26,19% 1,96% $810.950 dic-20

17,32% 25,98% 1,94% $805.088 ene-21

17,54% 26,31% 1,97% $814.296 feb-21

TOTAL $53.022.105

Capital Adeudado $69.314.000

Total Intereses de Mora $88.708.042

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $158.022.042

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DE CREDITO 

Capital Adeudado $41.430.000

Total Intereses de Mora $53.022.105

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $94.452.105

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

41.430.000,00$      

Capital Adeudado $69.314.000

Total Intereses de Mora $88.708.042

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $158.022.042

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DE CREDITO 
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RV: GABRIEL HERNANDEZ LOPEZ HENAO RADICACION: 022-2015-00288

Vie 19/02/2021 7:24 AM

De: Angie Yulieth Zaraza <dependiente2@legalcorpabogados.com> 
Enviado: jueves, 18 de febrero de 2021 5:19 p. m. 
Para: Ges�on Documental Oficina Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Secretaria
Ejecucion Civil Municipal - Seccional Cali <seofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: GABRIEL HERNANDEZ LOPEZ HENAO RADICACION: 022-2015-00288
 
Señor
JUEZ 08 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS CALI
E S D
 
 
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:          GABRIEL HERNANDEZ LOPEZ HENAO
RADICACION:          022-2015-00288
 
 
ASUNTO:                   PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
 
Atentamente,
 
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C. 16.604.700 de Cali.
T.P. 31.689 del C.S. de la J.

S
Secretaria Ejecucion Civil Municipal - Seccional Cali

    

Para:  Gestion Documental Oficina Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali

MEMORIAL LIQUIDACION DE…
327 KB

Responder Reenviar




